Tercüme-i Şerh-i Dü Beyt’ten metin örneği (s. 23)

Şerh-i Müntehabât-ı Mesnevî’den metin örneği (v. 3a)

2.2. Minhâcü’l-Fukarâ

İsmail Rusûhî-yi Ankaravî’ye (ö. 1041/1631) aittir. “Mevlevîlerin yol haritası olarak

kaleme aldığı görülen bu eserde fukarâ nâmıyla anılan dervîşlerin bir kısmına ihtar ve ders; o

devirde tarîkat kavramının karşısında yer alıp muhalif tutum sergileyen Kadızâdelerin

düşüncelerine de cevap verilmesi amaçlanmıştır” (Tanyıldız, 2010, s. 21).